Acord de la Junta de Govern Local de data 3 de novembre de 2025. 

Número d’ofertes rebudes: 2 

Licitador adjudicatari: 

Nom empresa adjudicatària: BAOWATT SCCL. NIF: F02995165 
Adreça: Carrer Can Massa, 33 de 17007 Girona    NUTS: ES511. 

Valor de l’oferta seleccionada: 

Import de vint-i-sis mil setanta-sis euros (26.076,00 €) sense IVA, que amb l’IVA del 
21% són trenta-un mil cinc-cents cinquanta-un euros amb noranta-sis cèntims 
(31.551,96 €) pel termini d’un any de contracte, prorrogable d’any en any fins a un 
màxim de tres pròrrogues. 

A més del preu del contracte, Baowatt SCCL pren els següents compromisos: